
  
KSST OLOMOUC 1 

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 1/2025  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 22. 1. 2025 (20:00-22:00) 

Místo konání:   On-line schůze (Skype) 

Přítomni členové VV:  Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Ing. Roman Kovačik 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Různé 
____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Různé 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc P. Altman zahájil schůzi ve 20:00. V úvodu přivítal všechny 

členy VV KSST Olomouc, seznámil je s programem jednání, který byl jednomyslně 
schválen (PRO – 4, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. P. Altman informoval VV KSST Olomouc, že veškeré pohledávky, platby a poplatky za rok 
2024 byly uhrazeny včetně zbývajícího doplatku za evidenční poplatky na účet ČAST. 

1.3. P. Altman připomněl VV KSST Olomouc, že zaslal nominaci hráčů mládežnických kategorií 
Tomáše Skřivánka a Václava Štěpánka do ankety Sportovec roku Olomouckého kraje za 
rok 2024. Důvod pro nominaci je, že se stali mistry ČR ve čtyřhře U15 pro rok 2024 a 
dále získali 3. místo na LODM 2024. Dále dodal, že zatím nedorazila žádná zpětná vazba 
týkající se zaslané nominace. 



  
KSST OLOMOUC 2 

 

1.4. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že uhradil příspěvek J. Pokornému za zisk trenérské 
licence B. 

1.5. P. Prázdný otevřel téma možného online zveřejňování průběžných výsledků  
na mládežnických turnajích. VV KSST Olomouc pověřil J. Chalupu zjištěním různých 
možností zavěšování. 

1.6. P. Prázdný doplnil termíny a místa konání jednotlivých KP mládeže: 
§ 22. 3. 2025 – U15 – Štíty (jednotlivci) 
§ 29. 3. 2025 – U17 – Kolšov (jednotlivci) 
§ 5. 4. 2025 – U13 – Hnojice (jednotlivci) 
§ 12. 4. 2025 – U19 – Přerov (jednotlivci) 
§ 13. 4. 2025 – U11 – Přerov (jednotlivci) 
§ 19. 4. 2025 – U19 – Přerov (družstva) 
§ 26. 4. 2025 – U15 – Štíty (družstva) 

1.7. VV KSST Olomouc se dohodl na uspořádání dvou KBTM kategorie U11, a to 23. 2. 2025  
v Přerově a 16. 3. 2025 v Čechovicích. P. Prázdný doplní do termínové listiny a připraví 
propozice, které budou zveřejněny na webu KSST Olomouc. 

1.8. J. Beneš uvedl, že oddíl TJ Sokol Štíty odhlásil svoje družstvo ze soutěže divize ženy. 
Oddíl uhradí pokutu ve výši 2 000 Kč dle rozpisu soutěže. 

1.9. J. Beneš sdělil VV KSST Olomouc, že ke dni 31. 1. 2025 proběhne kontrola trenérských a 
rozhodcovských licencí u oddílů působících v krajských soutěžích dle rozpisu soutěže. 

1.10. Ke schůzi VV KSST Olomouc se postupně připojili oba kandidáti na kooptaci do VV 
KSST Olomouc. Představili postupně svoje vize a zodpověděli několik dotazů členům VV 
KSST Olomouc. VV KSST Olomouc se usnesl na tom, že se jednotlivým kandidátům 
poskytne zpětnou vazbu s tím, že jednoho z nich navrhne Konferenci KSST Olomouc 
k dovolení do VV KSST Olomouc jako 5. člena, jak tomu ukládají Stanovy KSST Olomouc. 

1.11. Další schůze VV KSST Olomouc se bude konat dne 19. 2. 2025. Schůze bude opět 

pravděpodobně online. 

 

Zapsal dne 10. 2. 2025                     Ověřil dne: 10. 2. 2025 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Altman Petr v.r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 


